
Portal de
C®mpras

Prefeitura Municipal de Don Pedro

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL

Ata de Realizaeao do Pregao Eletr6nico

N° o|9/2021  -CPL/DP

Unidade Gestora:

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data  lmpug./Escl. :

lntervalo Lances:

Secretaria Municipal de Sadde

Aberto e Fechado

Valor Global

12/11/202109:30:00

09/11/202118:00:00

0,0000

Ntlmero do Processo   2021.0917.002/2021

Criterio de Disputa:       MENORVALOR

Tipo de pregao:             Por Lote

Data  Fim  propostas:     12/11/202109:00:00

Prazo lnt.  Recurso:       30 minutos

Objeto:
`Contrataeao de empresa para prestaeao de servieos de exames de imagens, eletrocardiograma, ecocardiograma,  preventivo

e  endoscopia,  em  carater  eletivo,  urgencia  e  emergencia,  para  as  necessidades  do  Municlpio  de  Dom  Pedro  -  MA,  de
interesse da Secretaria Municipal de Satide -SEMUS.

As  09:30  horas  do  dia  12/11/2021,  reuniram-se  a  Pregoeira  Oficial  deste  Municlpio  e  respectjvos  membros  da  Equipe  de
Apoio, designados pela portaria   n° 103/2021,  de  16 de setembro de 2021  em atendimento as disposieoes contidas na Lei  n°
10.520,   de   17   de  julho   de   2002   e   no   Decreto   n°   10.024,   de  20   de   setembro   de   2019,   referente   ao   Processo   n°
2021.0917.002/2021  -SEMUS,  para  realizar os  procedimentos  relativos ao  Pregao n° 019/2021  -CPL/DP.  A  Pregoeira abriu
a  Sessao  Publica  em  atendimento  as  disposie6es  contidas  no  edital,   divulgando  as  propostas  recebidas.  Abriu-se  em
seguida a fase de lances para classificaeao dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

As  empresas  que  apresentaram  proposta  eletronica  para  essa  licitaeao  declararam  no  ato  do  cadastro  da  proposfa  inicial
que:  conhece e concorda com todas as regras do edital,  bern como todos os requisitos de  habilitaeao  e que ate a  presente
data  inexistem  fatos  impeditivos  para  a  habilitaeao  no  presente  processo  licitatorio.  Declara  tambem,  que  nao  emprega
menor de idade salvo na condigao de aprendiz (art.  7  inciso Xxxlll,  da CF).

SITUACAO D0 PREGAO: ADJUDICADO

EMPRESAS QUE SE DECLAIIARAM ME/EPP

Razao Social

K.  DE S.  COELHO

None Fantasia                                      CNPJ

ESPAQO SAUDE/ODONTOMIX           21.064.715/0001 -88

REr      ERE
Pagina  1  de  12



Ata d® Roalizaoao do Progao Eletr6nico

N° 019/2021  -CPL/DP

LOTES / ITEMS

NO                                     001 Situacao:            ADJUDICADO

Descricao:           GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E  ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL)

Quantidade :       1

Vencedor:     K. DE S. COELHO

PROPOSTAS INICIAIS

Emprosa

K.  DE S.  COELHO

CLASSIFICACAO   §~¥:±j;

Empresa

I     K.DES.COELHO

DISPUTA

Data/Hora Lance

12/11/202110:11:52

12/11/202109:42:57

12/11/202109:33:27

21.064.715/0001-88            Valor:     193.500,00

Valor unitario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situaeao

236.250,00                        236.250,00                         09/11/202115:14:49    CLASSIFICADA

Valor

193.500,00

216.000,00

236.250,00

Situa¢ao

ADJUDICADO

Valor

193.500,00

Empresa

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

Pagina 2 de 12



Ata do Roallzacao do Pregao El®tr6nico

N° 019/2021  -CPL/DP

LOTES / ITEMS

NO 002 Situaoao:            ADJUDICADO

Descri9ao:           GRUP0 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X, MAMOGRAFIA E ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA)

Quantidade:       1

Voncedor:     K. DE S. COELHO

PROPOSTAS INICIAIS

Empr®8a

K.  DE S.  COELHO

CLASSIFICACAO

Empresa

21.064.715/0001-88            Valor:     66.000,00

"%`at_    `)   ``

Valor unitario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situaeao

78.750,00                           78.750,00                           09/11/202115:16:00    CLASSIFICADA

I     K.DES.COELHO

DISPuTA

Data/Hora Lance

12/11/202110:01:40

12/11/202109:43:31

12/11/202109:33:34

Valor

66.000,00

72.000,00

78.750,00

Situacao

ADJUDICADO

Valor

66.000,00

Empresa

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

•t3
Pagina 3 de 12



Ata de Realiza9ao do Pregao Eletr6nico
N° o|9/2021  -CPL/DP

LOTES / lTENS

N.                             oo3                                                                                      Situa8ao:            ADJ U DI CADO

Descrieao:           GRUP0 3 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL)

Quantidad e:       1

Vencedoi.:     K. DE S. COELHO

PROPOSTAS INICIAIS

Empr®ea

K.  DE S.  COELHO

CLASSIFICACAO

Empresa

21.064.715/0001-88            Valor:     57.880,00

Valol. unitario              Valor Total

71.970,00                           71.970,00

I     K.DES.COELHO

DISPUTA

Data/Hera Lance

12/11/202110:13:06

12/11/202109:59:13

12/11/202109:44:13

12/11/202109:33:38

Valor

57.880,00

58.630,00

65.770,00

71.970,00

Data/Hora Reg istro          Situaeao

09/11/202115:17:42    CLASSIFICADA

Situacao

ADJUDICADO

Valo,

57.880,00

Empresa

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

-ip
Pagina 4 de 12



Ata de Roalizagao do Pregao Eleti6nico
N® 019/2021  -CPL/DP

LOTES / ITEMS

NO 004 Situacao:            ADJUDICADO

Descrigao:          GRUP0 4 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA)

Quantidade:       1

Vencedor:     K. DE S. COELHO

PROPOSTAS INICIAIS

Emprosa

K.  DE S.  COELHO

CL^SSIFIC^CAO

Emprosa

21.064.715/0001-88            Valor:     19.120,00

Valor unifario              Valoi. Total

23.780,00                          23.780,00

I     K.DES.COELHO

PISPUTA

Data/Hera Lance

12/11/202110:14:36

12/11/202109:59:49

12/11/202109:44:41

12/11/202109:34:01

Valo,

19.120,00

19.370,00

21.730,00

23.780,00

Data/Ho ra Reg istro          Situacao

09/11/202115:18:09    CLASSIFICADA

Situacao

ADJUDICADO

Valor

19.120,00

Empresa

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

i3J
Pagina 5 de 12



Ata do R®alizaeao do Pregao EI®ttonico

N° 019/2021  -CPL/DP

LOTES / ITEMS

NO oo5                                                                                      Situacao:            ADJUDICADO

Descricao:          GRUP0 5 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL)

Quantidade :       1

Voncedor:     K. DE S. COELHO

PROPOSTAS INICIAIS

Emproea

K.  DE S.  COELHO

CLASSIFICACAO

Empresa

21.064.715/0001-88            Valor:     87.750,00

Valor unitario              Valor Total

103.500,00                        103.500,00

I     K.DES.COELHO

DISPUTA

Data/Hera Lance

12/11/202110:15:19

12/11/2021   10:00:26

12/11/202109:45:30

12/11/202109:34:07

Valor

87.750,00

88.875,00

94.500,00

103.500,00

Data/Hora Reg istro          S ituaoao

09/11/202115:18:39    CLASSIFICADA

Situacao

ADJUDICADO

Valo,

87.750,00

Empresa

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

Pagina 6 de 12



Ata d® Realizagao do Pregao Eletr6nico
N° o|9/2021  -CPL/DP

LOTES / lTENS

NO 006 Situaoao:            ADJUDICADO

Descrieao:          GRUP0 6 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA)

Quantidade:       1

Vencedor:     K. DE S. COELHO

PROPOSTAS INICIAIS

Emprosa

K.  DE S.  COELHO

CLASSIFICACAO

Empresa

I     K.DES.COELHO

DISPUTA

Data/Hera Lance

12/11/202110:15:39

12/11/202110:00:52

12/11/202109:45:55

12/11/202109:34:10

21.064.715/0001-88            Valor:     29.250,00

Valor unitario               Valor Total

34.500,00                          34.500,00

Valor

29.250,00

29.625,00

31.500,00

34.500,00

Data/Hora Reg istro          S itilacao

09/11/202115:19:04    CLASSIFICADA

Situacao

ADJUDICADO

Valor

29.250,00

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

K.  DE S.  COELHO

`.`i``...              `-`

Pagina 7 de  12



MENSAGENS

Data/Hora

12/1109:31

12/1109:32

12/1109:33

12/1109:33

12/1109:33

12/1109:34

12/1109:34

12/1109:34

12/1109:34

2/1109:48

12/1109:48

12/1109:48

12/11  09:49

12/11  09:49

'2/1109:49

12/11  09:52

12/1109:56

12/11  09:56

12/1109:56

Sistema

Pregoeiro

Sistema                 001

S istema                 0 02

Sistema                 003

S istema                 004

S istema                 005

Sistema                006

Pregoeiro

Sistema                 001

Sistema                 002

S istema                 003

S istema                 004

S istema                 005

S istema                 0 06

Sistema                  001

Sistema                003

S istema                 006

Sistema                004

Sessao pdblica aberta!

BOM  DIA,  SR.  LICITANTE!

Disputa do Lote/Item 001  -GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA
E ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL) aberta!
Disputa do Lote/Item 002 -GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA
E ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA) aberta!
Disputa do Lote/Item 003 - GRUPO 3 - ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL) aberta!
Disputa do Late/Item 004 -GRUPO 4 -ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA) aberta!
Disputa do Late/Item 005 - GRUPO 5 - PREVENTIV0 E ENDOSCOPIA (COTA
PRINCIPAL) aberta!
Disputa do Late/Item 006 - GRUPO 6 - PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA
RESERVADA) aberta!

OFERTE SEUS  LANCES!!!

0 lote/item  n° 001  -GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL) entrou em TEMPO ALEATORIO
de ate 10 minutos, s6 participarao da fase de lances FECHADOS os
fornecedores que ficarem a 10% do menor preco!
0 lote/item n° 002 -GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA) entrou em TEMPO ALEATORIO
de ate 10 minutos, s6 participarao da fase de lances FECHADOS os
fomecedores clue ficarem a  10% do menor preco!
0 Iote/item n° 003 -GRUPO 3 -ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL) entrou em TEMPO ALEATORIO de
ate 10 minutos, s6 participafao da fase de lances FECHADOS os fomecedores
que ficarem a 10% do menor preco!
0 lote/item n° 004 -GRUPO 4 -ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA) entrou em TEMPO ALEATORIO
de ate 10 minutes, s6 participarao da fase de lances FECHADOS os
fornecedores que ficarem a 10% do menor preco!
0 late/item n° 005 -GRUPO 5 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA
PRINCIPAL) entrou em TEMPO ALEATORIO de ate  10 minutes,  s6 participarao
da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor
preco!
0 Iote/item n° 006 -GRUPO 6 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA
RESERVADA) entrou em TEMPO ALEATORlo de ate 10 minutos, s6
participarao da fase de lances FECHADOS os fomecedores que ficarem a 10%
do menor preco!
Fase de lances abertos do lote/item n° 001  -GRUPO 1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-
X,  MAMOGRAFIA E ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL) foi encerrada!
Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 216.000,0000 )
terao 5 minutos para enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os
lances sefao DIVULGADOS,  nao havendo lances,  nesta etapa, sera
convocados os 3 pr6ximos conforme classificacao.
Fase de lances abertos do lote/item n° 003 -GRUPO 3 -
ELETROCARDIOGRAMA E  ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL) foi
encemada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$
65.770,0000 ) terao 5 minutos para enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0
TEMPO , os lances sefao DIVULGADOS, nao havendo lances, nesta etapa,
sera convocados os 3 ptoximos conforme classificacao.
Fase de lances abertos do lote/item n° 006 -GRUPO 6 -PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA) foi encerrada! Agora os fornecedores que
ficaram a 10% do melhor lance (  R$ 31.500,0000 ) terao 5 minutos para enviar
urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS,
nao havendo lances,  nesta etapa, sera convocados os 3 ptoximos conforme
classificacao.
Fase de lances abertos do lote/item n° 004 - GRUPO 4 -
ELETROCARDIOGRAMA E  ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA) foi

`.ty.`      `-`.

Pagina 8 de 12



Ata de Reallzacao do Progao Eletr6nico

N° 019/2021  -CPL/DP

Data/Hora

12/1109:57

12/1109:57

12/1109:58

12/1109:58

12/1110:01

12/1110:01

12/1110:01

12/1110:01

12/1110:01

12/1110:01

.2/1110:03

12/1110:03

12/1110:03

12/1110:03

Orig em                 Item

Sistema                  001

Sistema                  001

S istem a                 005

Sistema                 002

Sistema                 003

Sistema                 003

Sistema                 006

Sistema                 006

Sistema                 0 04

Sistema                004

S istema                 005

Sistema                 005

Si sterna                 002

S istema                 002

12/1110:03                      Sistema

12/1110:05

12/1110:05

12/1110:05

12/1110:05

Sistema                  001

Sistema                  001

S istema                 002

Sistem a                 0 02

Men8agem

encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a  10% do melhor lance ( R$
21.730,0000 ) terao 5 minutos para enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0
TEMPO , os lances serao DIVULGADOS, nao havendo lances, nesta etapa,
sefa convocados os 3 pr6ximos conforme classificacao.
Fim do tempo fechado do lote/item  n° 001  -GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-
X,  MAMOGRAFIA E  ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL).  Disputa
encerrada!
0 arrematante do item/lote n° 001  -GRUPO 1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,
MAMOGRAFIA E  ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL) foi o K.  DE S.
COELHO com R$ 216.000,0000  !
Fase de lances abertos do lote/item n° 005 - GRUPO 5 - PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL) foi encerrada! Agora os fomecedores que
ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 94.500,0000 ) terao 5 minutos para enviar
urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS,
nao havendo lances,  nesta etapa, sera convocados os 3 pr6ximos conforme
classificacao.
Fase de lances abertos do lote/item n° 002 - GRUPO 2 -TOMOGRAFIA, RAIO-
X,  MAMOGRAFIA E  ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA) foi
encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a  10% do melhor lance ( R$
72.000,0000 ) terao 5 minutes para enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0
TEMPO , os lances serao DIVULGADOS,  nao havendo lances,  nesta etapa,
sera convocados os 3 pr6ximos conforme classificacao.
Fim do tempo fechado do lote/item n° 003 -GRuPO 3 -
ELETROCARDIOGRAMA E  ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL).
Disputa encerrada!
0 arrematante do item/lote n° 003 -GRUPO 3 -ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL) foi o  K.  DE S.  COELH0 com  R$
58.630,0000  !
Fim do tempo fechado do lote/item n° 006 -GRUPO 6 - PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA).  Disputa encerrada!
0 arrematante do item/lote n° 006 -GRUPO 6 -PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA) foi a K.  DE S.  COELHO com  R$
29.625,0000  !
Fim do tempo fechado do lote/item n° 004 -GRUPO 4 -
ELETROCARDIOGRAMA E  ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA).
Disputa encerrada!
0 arrematante do item/lote n° 004 -GRUPO 4 -ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA) foi a K.  DE S.  COELHO com  R$
19.370,0000  !
Fim do tempo fechado do lote/item n° 005 -GRUPO 5 - PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL).  Disputa encerrada!
0 arrematante do item/lote n° 005 - GRUPO 5 - PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL) foi o K.  DE S.  COELHO com  R$
88.875,0000  !
Fin do tempo fechado do lote/item n° 002 -GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-
X,  MAMOGRAFIA E ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA).  Disputa
encerrada!
0 arrematante do item/late n° 002 -GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,
MAMOGRAFIA E  ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA) foi o K.  DE S.
COELHO com  R$ 66.000,0000  !
Fase de disputa do pregao foi encerrada. Agora esta disponlvel no box de
documentos abaixo a documentaeao de habilitagao enviada no ate de registro
da proposta  inicial.
Aberta a negociagao do item 001  -GRUPO 1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,
MAMOGRAFIA E  ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL)I
0 licitante K.  DE S.  COELHO pode enviar uma nova proposta para o lote/item
001  -GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL)  no local de envio de lances!
Aberta a negociacao do item 002 - GRUPO 2 - TOMOGRAFIA,  RAIO-X,
MAMOGRAFIA E ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA)I
0 licitante K.  DE S. COELHO pode enviar uma nova proposta para o late/item
002 -GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA) no local de envio de lances!

\+repag'na9de42



Data/Hora                    Origem

12/1110:05                      Sistema

12/1110:05                      Sistema

12/1110:05                      Sistema

12/1110:05                      Sistema

12/1110:05                      Sistema

12/1110:05                      Sistema

12/1110:05                      Sistema

12/1110:05                      Sistema

12/1110:21                      GEORGIANA

12/1110:22                     Sistema

Ata de Realizaeao do Pregao Eletr6nico
N° o|9/2021  -CPL/DP

Item     Mensagem

001

12/1110:22                     Sistema                   002

12/1110:22                     Sistema                   003

12/1110:22                     Sistema                   004

12/1110:23                     Sistema                   005

12/1110:23                     Sistema                   006

12/1111:13                        Sistema

12/1111:24                      Sistema

Aberta a negociagao do item 003 -GRUPO 3 -ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL)!
0 licitante K.  DE S. COELHO pode enviar uma nova proposta para o lote/item
003 -GRUPO 3 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA (COTA
PRINCIPAL)  no local de envio de  lances!
Aberta a negociagao do item 004 -GRUPO 4 -ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA)!
0 Iicitante K.  DE S. COELHO pode enviar uma nova proposta para o lote/item
004 -GRUPO 4 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA (COTA
RESERVADA) no local de envio de lances!
Aberta a negociaeao do item 005 -GRUPO 5 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA
(COTA PRINCIPAL)!
0 Iicitante K.  DE S. COELHO pode enviar uma nova proposta para o lote/item
005 -GRUPO 5 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL)  no local
de envio de lances!
Aberta a negociaeao do item 006 -GRUPO 6 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA
(COTA RESERVADA)!
0 licitante K.  DE S. COELHO pode enviar uma nova proposta para o lote/item
006 -GRUPO 6 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA) no
local de envio de lances!
SOLICITO QUE A EMPRESA K.  DE S.  COELHO ENVIE A PROPOSTA
ADEQUADA NO  PRAZO  DE 02 (DUAS)  HORAS.
0  Pregoeiro solicitou o envio de arquivo(s) do Lote/Item  n° 001  do fomecedor K.
DE S.  COELHO.  Agora o fornecedor pode clicar no botao  ENVIAR ARQUIVOS
pertencente no Lote/Item em questao, havendo a necessidade de enviar mais
de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao .ZIP. Sendo
vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos (Proposta Final e
outros) de todos os itens iuntos.
0 Pregoeiro solicitou o envio de arquivo(s) do Lote/Item n° 002 do fomecedor K.
DE S.  COELHO. Agora o fornecedor pode clicar no botao ENVIAR ARQUIVOS
pertencente no Lote/Item em questao, havendo a necessidade de enviar mais
de 1  (urn) arquivo a mesmo deve enviar os arquivos em extensao .ZIP.  Sendo
vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos (Proposta Final e
outros) de todos os itens iuntos.
0  Pregoeiro solicitou a envio de arquivo(s) do Lote/Item  n° 003 do fornecedor K.
DE S.  COELHO. Agora o fornecedor pode clicar no botao ENVIAR ARQUIVOS
perfencente no Lote/Item em questao, havendo a necessidade de enviar mais
de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao .ZIP.  Sendo
vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos (Proposta Final e
outros) de todos os itens iuntos.
0 Pregoeiro solicitou o envio de arquivo(s) do Lote/Item n° 004 do fomecedor K.
DE  S.  COELHO.  Agora o fornecedor pode clicar no botao ENVIAR ARQUIVOS
pertencente no Late/Item em questao, havendo a necessidade de enviar mais
de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao .ZIP. Sendo
vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos (Proposta Final e
outros) de todos os itens iuntos.
0 Pregoeiro solicitou o envio de arquivo(s) do Late/Item n° 005 do fornecedor K.
DE S.  COELHO.  Agora o fornecedor pode clicar no botao  ENVIAR ARQUIVOS
pertencente no Lote/Item em questao, havendo a necessidade de enviar mais
de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao .ZIP. Sendo
vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos (Proposta Final e
outros) de todos os itens iuntos.
0 Pregoeiro solicitou o envio de arquivo(s) do Lote/Item n° 006 do fornecedor K.
DE S.  COELHO.  Agora o fornecedor pode clicar no botao  ENVIAR ARQUIVOS
pertencente no Lote/Item em questao, havendo a necessidade de enviar mais
de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao .ZIP. Sendo
vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos (Proposta Final e
outros) de todos os itens iuntos.

Documento enviado pelo fornecedor K.  DE S.  COELHO!

Ease de  negociaeao do Lote/Item n° 001  -GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,
MAMOGRAFIA E  ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL) encerrada.

Pagina  10 de  12



Data/Hera                    O rigem

12/1111:24                      Sistema

12/1111:24                      Sistema

12/1111:25                       Sistema

12/1111:25                      Sistema

12/1111:25                      Sistema

12/1111:25                      Sistema

Ate de Realiza¢ao do Pregao Eletr6nlco
N° ol9/2021  -CPL/DP

Item     Mensagem

001

12/1111 :25                      Sistema                    003

12/1111:25                     Sistema                    003

12/1111:25                     Sistema                    004

12/1111 :25                     Sistema                   004

12/1111:25

12/1111:25

12/1111:25

12/1111:25

12/1111:25

12/1111:25

12/1111:25

12/1112:00

12/1112:00

12/1112:00

12/1112:00

12/1112:00

12/1112:00

12/1112:00

PROPONENTES

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

004

005

005

005

006

006

006

001

002

003

004

005

006

0 fornecedor K.  DE S.  COELHO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item  n°  001
• GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCIPAL).

Fica aberto prazo de recurso.

Fase de negociagao do Late/Item n° 002 -GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,
MAMOGRAFIA E ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA) encerrada.
0 fornecedor K.  DE S.  COELHO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 002
- GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA).

Fica aberto prazo de recurso.

Fase de negociagao do Lote/Item n° 003 - GRUPO 3 -
ELETROCARDIOGRAMA E  ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL)
encerrada.
0 fomecedor K.  DE S.  COELHO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 0o3
-GRUPO 3 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA (COTA
PRINCIPAL).

Fica aberto prazo de recurso.

Fase de negociacao do Late/Item n° 004 - GRUPO 4 -
ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA)
encerrada.
0 fomecedor K.  DE S. COELHO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 004
- GRUPO 4 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA (COTA
RESERVADA).

Fica aberto prazo de recurso.

Fase de negociacao do Lote/Item n° 005 -GRUPO 5 -PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL) encerrada.
0 fornecedor K.  DE S.  COELHO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 005
• GRUPO 5 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL).

Fica aberto prazo de recurso.

Fase de negociacao do Lote/Item n° 006 -GRUPO 6 - PREVENTIVO E
ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA) encerrada.
0 tornecedor K.  DE S. COELHO foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 006
• GRUPO 6 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA).

Fica aberto prazo de recurso.

0 Late/Item  n° 001  -GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA PRINCI PAL) foi ADJUDICADO.
0 Lote/Item n° 002 -GRUPO 2 -TOMOGRAFIA, RAIO-X,  MAMOGRAFIA E
ULTRASSONOGRAFIA (COTA RESERVADA) foi ADJUDICADO.
0 Lote/Item n° 003 - GRUPO 3 - ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA PRINCIPAL) foi ADJUDICADO.
0 Lote/Item n° 004 -GRUPO 4 - ELETROCARDIOGRAMA E
ECOCARDIOGRAMA (COTA RESERVADA) foi ADJUDICADO.
0 Late/Item n° 005 -GRUPO 5 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA
PRINCIPAL) foi ADJUDICADO.
0 Lote/Item n° 006 -GRUPO 6 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA
RESERVADA) foi ADJUDICADO.

A situagao do pregao foi alterada para: Adjudicado.

Razao Social

K.  DE S.  COELHO

Contato:        KAI RON COELHO

None Fantasia                                      CNPJ

ESPACO SAUDE/ODONTOMIX           21.064.715/0001 -88

(99)991248592                          morenassuncao@hotmai I.com

•:f;     ...a Pagina  11  de  12



Ata de Realiza§ao do Pregao Eletr6nico

GEORGIANATROVAOMgrR%faMA,pregoe,raNoo`9'2o21-cpHDp

MARIA SHE Fiifi ORIM/Equipe de Apoio

Pagina  12 de  12



Pomal de

(Ompras

Prefeitura Municipal de Don Pedro

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL

Termo de Adjudicaeao
Pregao N° 019/2021  -CPL/DP

Ap6s  analise  da  documentagao  apresentada  e  julgados  todos  os  recursos  referentes  ao  presente  pregao,  adjudico  as
empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR:K.  DE S.  COELHO

LOTE/lTEIvl

001    GRUPO  1  -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E

002   GRUPO 2 -TOMOGRAFIA,  RAIO-X,  MAMOGRAFIA E

03   GRUPO 3 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA

004   GRUPO 4 -ELETROCARDIOGRAMA E ECOCARDIOGRAMA

005   GRUPO 5 -PREVENTIVO  E  ENDOSCOPIA (COTA PRINCIPAL)

006   GRUPO 6 -PREVENTIVO E ENDOSCOPIA (COTA RESERVADA)

QTD:    6

VALOR UNIT.

193.500,00

66.000,00

57.880.00

19.120.00

87.750,00

29.250,00

21.064. 715/0001 -88

QTD          VALOR FINAL

1                     193.500,00

1                      66.000,00

1                       57.880,00

1                         19.120,00

1                       87.750,00

1                       29.250,00

VALOR TOTAL: 453.500,00

VALOR GERAL:

£,"  ..`,

453.500,00

Pagina  1  de  1


